[image: image1.jpg]

                                                                     Решение

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Мышкинского  муниципального района от 17.07.2008 года № 27 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Мышкинском муниципальном районе» с  изменениями и  дополнениями  от 27.08.2009 года №46

   Принято Собранием депутатов

   Мышкинского муниципального района

«  29  »  апреля  2010 года

   В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом Ярославской области от 27.06.2007 года  № 46-з «О муниципальной службе в Ярославской области» с изменениями на 30.04.2009 года  Постановлением Правительства Ярославской области от 24.09.2008 года № 512-п, « О формировании нормативов расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований области  и оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Ярославской области», с изменениями на 09.03.2010 года .

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 17.07.2008 года № 27 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Мышкинском  муниципальном районе»

      ( далее – Положение),

2. Пункт 7.1. раздела 7 «Оплата труда муниципального служащего» Положения о муниципальной службе в Мышкинском муниципальном районе, дополнить подпунктом  2  следующего содержания:

«2. оклада за классный чин в соответствии с присвоенным  муниципальному служащему классным чином» , подпункты 2-8 считать соответственно подпунктами 3-9.

3. Решение вступает в силу с момента  опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  бюджетную комиссию Собрания депутатов Мышкинского муниципального района (Зобкова М.А.).

     5. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори».

    Глава  Мышкинского

   муниципального района                                       А.Г.Курицин

«___06_»_____05____2010г

№____21____